
Id: DIPSM-LDVZN-ERDZD-IVWQH-NAUMM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 60/2011
STAROSTY ZĄBKOWICKIEGO

z dnia 14 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Domu Dziecka „Jutrzenka’ 
w Bardzie w 2012 r. 

Na podstawie art. 86 ust. 7 i ust. 7a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tj. Dz.U. z 2009 r. Nr 
175, poz. 1362 ze zmianami ) zarządzam co następuje : 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka „Jutrzenka” w Bardzie w 2012 roku 
w wysokości 3.514 zł. miesięcznie ( słownie : trzy tysiące pięćset czternaście złotych ). 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie na warunkach określonych w art. 86 ust. 7a ustawy o pomocy społecznej. 

 

Starosta Ząbkowicki 

Roman Fester


